
JÄNEDA KOOLI V KUNSTINÄDAL
Seekordsel nädalal oli palju 

juttu etiketist ja eetikast.

LOOMADE MAAILMAS
Stendil olid fotod loomadest 

ja laual näitus loomaraamatu- 
test. Külaline zooloog Georg Aher 
näitas slaide ja videosid ning 
rääkis loomade käitumisest. Tai
medest alustades jõudis ta loo
made kaudu inimeseni, ja võrd
les nende, käitumist inimese 
omaga. Veel rääkis ta erilistest1 
putukatest, kes saavad end lin
dudele märkamatuks teha vär
vuse või kummalise kehakuju- 
abil.

TEATRI MAAILMAS
Külas oli kirjanikust näitleja 

Helle Laas. Raamatunäitusel võis 
tutvuda kõigi tema kirjutatud 
lasteraamatutega. See päev oli 
hästi vahva, sest seal sai palju 
naerda. Algul tutvustas H. Laas 
ennast, pärast seda «näitas» en
da peal inimesi tänavalt. Külali
sel oli kaasas ka mitu kotitäit

nukke ja huvitavaid abivahen
deid oma kava esitamiseks. See 
kõik oli väga põnev: üks nukk 
oli nagu elus mäger, teine jälle 
päriselt pisaraid purskav Piri- 
pilli-Liisu, siis veel õudne Kro
kodill, kes pani terve saali enda
le õudusmu i nas j uttu rääkima, ja 
puust vepsa eite-taati oma loo
madega, kellega koos sai samuti 
terve saalitäis lapsi kaasa rääki
da. Eriti salapärane oli vile jär
gi tantsiv lill.

Lõpetuseks jagas Helle Laas 
autogramme ja õnnelikud olid 
need, kel tema kirjutatud raa
matud kaasas.

Naerda sai sel päeval nii pal
ju, et kõhunahk oli veel koju 
jõudeski hell.

ÄRIMAAILMAS
Kutsutud ärimees jäi küll tu

lemata. kuid sellest polnud mi
dagi *— päev tuli niigi põnev. 
Igal vahetunnil said margi-, 
kaardi-, taskukalendri-, kommi
paberi- jms. kogujad tegeleda va
hetamisega Päeva lõpül oli täika 
ja oksjon. Täikal müüdi omani
ku määratud hinnaga kõikvõi
malikku nipet-näpet nätsupabe- 
ri ja tühja pliiatsikarbini välja. 
Oksjonil õlid veidi paremad kau
bad. mille alghind oli päris ma
dal. Müüdi raamatuid, kõrva
rõngaid. deodorante, küünlaid, 
võrksukki jne. Isegi üks nööp oli 
jä kaks plastmassist kärbest. Nii 
kaubatoojad kui uued omanikud 
olid väga rahul ja unistavad ju
ba uuest äripäevast, olgugi et 
10% kasumist läks auhinnafondi.

TSIRKUSE MAAILMAS
Lapsed ja suured läksid joos

tes ja kõndides võimla poole, kus 
vaatajaid olid ootamas laste- 
tsipkuse trupid Vändrast, Vil- 

ja Tallinnast. Esinesid 
jikföbpfldid, žonglöörid, klounid, 
mtöiktmstflitawd jt. See oli nagu 
pärte tsirkus. Oti nalja- ja hir- 
pr>p«umbre}d, Opdtte oli kui 
klounid yee£mbfj ppbltkpftse pi
did kpku tarna ja sangpommi 
rahva hulkp lennutasid (porolpo.

nist küll, see selgus hiljem). Nal
jakas oli trikk munadega, mis 
iseenesest suust välja kukkusid. 
Päev oli vahva! Pärast sõitsid 
külalised meie hobuste ja poni
dega.

DAAMIDE JA HÄRRADE PÄEV
See oli külalisteta päev. See- 

eest pidime käituma ja riides 
olema, nagu oleks ise külas. Pi
dime olema nagu daamid ja här
rad. Kahjuks oli see teema pal
judele nii võõras, et nad ei suut
nud tavapärastest rõivastest loo
buda isegi üheks päevaks. Lõ
puks oli viisakusviktoriin VII 
klassi Õpilased mängisid ette eri
nevaid olukordi ja võistkonda
del tuli arvata ära käitumisvead 
ning jälgida tähelepanelikult, 
millal oli etiketist kinni peetud. 
Võitjaks tuli võistkond «Kuldne 
trio».

KOKKUVÕTETE TEGEMISEL
sai auhinna Juhan Tomingas, 
kelle kavandi järgi on trükitud 
seekordne kutse. Osavate kätega 
(õpilastööde näituse põhjal) olid 
Jaana Trummal (V kl.), Anneli 
Kastemäe (IX), Nester Kalavus 
(IX ) ja Jaanus Löitmaa (IX). Oli 
veel mõni eripreemia. Etiketi- 
eetikamedali. said kõik saalisoli
jad. Need olid tehtud müntidest 

I klass sai ühe-, II klass ka- 
hakopikased jne. (õpetajatele an
ti 20kopikased). See näitas ini
mese eetilist väärtust ja seda, et 
etiketiteadmised peaksid suure
maks saades täienema. Kui aga 
mõnele tundus nädala jooksul 
kaaslase käitumist vaadates, et 
15kopikast medalit on veel vara 
kanda, siis oligi just õige aeg en
da üle järele mõelda ja analüüsi
da. millise väärtusega mündiga 
hindaksid oma teadmisi etiketist 
ja eetikast.

KÄIDI SAAR. SANDRA TAMM 
ja GUNNAR ROSENBERG VI
klassilt


